i o Woristor det! 'f%aMWe,

0 %; ded! 'C?/m!u@ms&é e dedle %ﬁﬂm

<
%%%%%bL%%éwﬁhae%%?dwu%%ﬁaﬂfugk Ud—gamngﬁa
- .@Wm Generals -
Ufficio XI - Ambito territoriale per la provincia di Forfi-Cesena
Prot.n. 4593 Forli, 28.08.2014
IL DIRIGENTE
VISTO il provvedimento prot.n.4280 del 20 agosto 2014 con il quale sono state

pubblicate le graduatorie definitive provinciali ad esaurimento del
personale educativo e docente di ogni ordine e grado;

CONSIDERATO  che nel provvedimento suddetto, nelle premesse, era esplicitato che alla
data di pubblicazione era in corso di definizione il diritto allo scioglimento
della riserva nei confronti dei docenti Saracino Concetta per la classe di
concorso A047 e Sintuzzi Maurizio per la classe di concorso A042;

ESAMINATA la documentazione pervenuta dalle rispettive Universit3
DECRETA

lo scioglimento della riserva e quindi Vinclusione a pieno titolo dei docenti Saracino
Concetta per |a classe di concorso A047 e Sintuzzi Maurizio per la classe di concorso A042.
Gli stessi mantengono la medesima posizione risultante dalle relative graduatorie.

Avverso il presente provvedimento, ai sensi del comma 6 dell’art. 11 del gia citato D.M.
235, possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti
dall’ordinamento.

Per il Dirigente Reggente
Il Direttore\Coordinatore
Raffaella Alessandrini

!

Viale Salinatore, 24 - 47121 - FORL®  Tel: 0543/451311 Fax; 0543/370783
e-mail: usp.fo@istruzione.it  Sito web: http://www.istruzionefc.it



